En este lapso la empresa pudo empezar a realizar su actividad económica 
para la cual fue creada. Se generaron una aceptable cantidad de Ingresos, 
lo cual permitió cubrir por lo menos los costos y gastos de operación que 
demando esta actividad. 

Los Resultados Netos de este ejercicio arrojan la cantidad de $ 10.007,73 
(DIEZ MIL SIETE DOLARES CON SETENTA Y TRES CENTAVOS); que 
sugiero y recomiendo no se repartan y pasen a fortalecer el patrimonio de 
la compañía. 

De los señores accionistas, me suscribo. 

Muy Atentamente, 

GERENTE GENERAL